Fiche produit Motralec Sterling Sihi LPHX 50523 - fiche technique | Motralec
■ DEMANDE DE PRIX RAPIDE : https://www.motralec.com/demandeContact
SIHILPH-X – Pompes à vide à anneau liquide
Mono-étagée
LPHX 50523
Plage de compression : 120 à 1013 mbar
Capacité d’aspiration : 70 à 500 m³/h
CONSTRUCTION

RP = pour un fonctionnement en recyclage partiel. Les valeurs indiquées sont celles qui correspondent à une température du liquide de
fonctionnement supérieure de 20°C, 10°C, 5°C, 2°C à la température du liquide d’appoint.
Codifications
Type + calibre Hydraulique + Pivoterie Etanchéité d’arbre Matière de construction Etanchéité de corps
 A•
•B
1er hydraulique
2 roulements à
billes lubrifiés à la
graisse
041
AGE
AG1
AFJ
AFK
Presse-étoupe
Garniture mécanique
type FK
Joints toriques Butadiène
(Perbunan)
Garniture mécanique
type FK
Joints toriques Viton
Garniture mécanique
type GNZ
Joints toriques Viton
Garniture mécanique
type GNZ
Joints toriques Viton
enrobé Téflon
0A
0E
SZ
4B
Pièces principales en
fonte (GG) et roue en
bronze
Identique à 0A, mais
roue en acier inoxydable
Identique à 0A,
mais roue et disques en
acier inoxydable
Pièces principales en acier
inoxydable
1 Joints toriques
041 0A
AGE, AFJ 0A, 0E, SZ LPH.50523 AB
AG1, AFK 4B
1
Tech_cat_LPHX50_fr.doc POMPES A VIDE  LPH  LI 3
133.71125.56.01 F 11/2006
8/12
Numéro des kits de pièces de rechange
Garniture mécanique :
Matière de construction 0A, 0E, SZ
Repère Désignation LPH 50523
20.00 Arbre complet 65007894
49.99 Etanchéité AGE 65007895
49.99 Etanchéité AFJ 65007953
Matière de construction 4B
Repère Désignation LPH 50523
20.00 Arbre complet 65007912
49.99 Etanchéité AG1 65007913
49.99 Etanchéité AFK 65007952
Presse-étoupe:
Matière de construction 0A
Repère Désignation LPH 50523
20.00 Arbre complet 65007933
49.99 Etanchéité 041 65007934
Tech_cat_LPHX50_fr.doc POMPES A VIDE  LPH  LI 3
133.71125.56.01 F 11/2006